РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН
ТРУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    Об утверждении графика                            Принято на 4 заседании
приёма граждан  депутатами                        сельского Совета народных
Труновского сельского Совета                      депутатов
народных депутатов на 2022 год                   24 декабря 2021г.  № 18

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Труновского сельского поселения, Труновский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить график приёма граждан по личным вопросам депутатами Труновского  сельского  Совета народных депутатов на 2021 год согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Труновского сельского поселения в  сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Труновского
сельского поселения						   В.А.Подколзин

                                                                                                             Приложение
к решению Труновского сельского
 Совета народных депутатов
от 24.12.2021г. № 18

График приёма граждан по личным вопросам депутатами
Труновского сельского Совета народных депутатов
  на 2022 год

Приём  проводится  3-ю пятницу каждого месяца с 15.00 час. до 17.00час.
Телефон для справок: 8 (48663) 2-10-32

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	         Дата
	Место
проведения

	1.
	Подколзин Виктор Алексеевич
	18.02.2022
	администрация Труновского с/п, п. Ключики, ул. Простор, 42

	2.
	Рябенко Татьяна Дмитриевна
	18.03.2022
	администрация Труновского с/п, п. Ключики, ул. Простор, 42

	3.
	Ченцова Майя Николаевна
	15.04.2022
	администрация Труновского с/п, п. Ключики, ул. Простор, 42

	4.
	Алёшина Юлия Юрьевна
	20.05.2022
	здание и.п. Верховцев Ю.С.            п. Ключики, ул. Простор, 40

	5.
	Чеваренков Сергей Егорович
	15.07.2022
	администрация Труновского с/п, п. Ключики, ул. Простор, 42

	6.
	Непорезова Марина Николаевна
	19.08.2022
	администрация Труновского с/п, п. Ключики, ул. Простор, 42

	7.
	Говорова Ольга Геннадьевна

	16.09.2022
	здание правления ТнВ «Малиновское»,   с. Малиново,                                    ул. Центральная, 6

	8.
	Азжеуров Андрей Степанович
	21.10.2022
	здание правления ТнВ «Малиновское»,   с. Малиново,                                    ул. Центральная, 6

	9.
	Широпятова Ольга Петровна
	18.11.2022
	здание правления ТнВ «Малиновское»,   с. Малиново,                                    ул. Центральная, 6

	10.
	Щиголев Николай Иванович
	23.12.2022
	здание правления ТнВ «Малиновское»,  с. Малиново,                                    ул. Центральная, 6